OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 203/2023

Aracruz, 25 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 074/2023.

Referência: Processo n.º 33.737/2023.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n.° 074/23, de autoria do vereador Alexandre

Ferreira Manhães, no qual solicita cópia dos documentos de Licença de Instalação, Alvará

de Licença para Implantação das Obras de Infraestrutura, e a Licença de Instalação,

emitida pela Secretaria de Meio Ambiente, vimos informar que estes se encontram

disponíveis para acesso através do link:

https://cloud.pma.es.gov.br/owncloud/index.php/s/EXRETeJDmcvgEni

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300030003800370032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-26T10:34:13-0300